上海市市场监督管理局文件

沪市监标技〔2020〕380号

上海市市场监督管理局关于发布
《一次性食品安全封签管理技术规范》
地方标准的通知

各有关单位：
《一次性食品安全封签管理技术规范》地方标准已经我局审查通过，现予以发布。
标准编号及名称为：
	DB31/T 1223—2020
	一次性食品安全封签管理技术规范

以上标准自2020年11月1日起实施。
特此通知。

上海市市场监督管理局
2020年8月10日
（此件公开发布）

上海市市场监督管理局办公室               2020年8月10日印发
— 2 —
— 2 —

―

1

―

上海市市场监督管理局文件

沪市监

标技

〔

20

20

〕

3

80

号

上海市市场监督管理局关于发布

《

一次性食品安全封签管理技术规范

》

地方标准的通知

各有关单位：

《

一次性食品安全封签管理技术规范

》地方标准已经我局审

查通过，现予以发布。

标准编号及名称为：

DB31/T 12

23

―

2020

一次性食品安全封签管理技术规范

以

上标准自

2020

年

11

月

1

日起实施。